ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 46 Erkekler, 50m Sirtisti Acik
24.12.2020 - 9:06 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 23.48 ISKENDER BASLAKOV TUR iISTANUL 18.12.2015
TURKIYE REKORLARI 25m 17 - 18 24.24  UMIT CAN GURES TUR DANIMARKA 17.12.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 24.90 Berk OZKUL TUR ISTANBUL 21.12.2014
TURKIYE REKORLARI 25m 14 26.17 MEHMET KAAN NALGACI TUR iISTANBUL 22.12.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 13 27.45 CAN GETINKAYA TUR iISTANBUL 25.12.2016

15 YAS 15: 30.53 / 16 YAS 16:29.89 / 17 YAS 17: 29.25 / 18 YAS 18:28.87 / 19+ YAS 19 +: 27.96

Puanlar: FINA 2020

Sira

1. Rasim Ogulcan GOR
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Mert Ali SATIR .
KATILIM BARAJINI GEGTI

3. Doruk TEKIN
KATILIM BARAJINI GEQTi

4. Iskender BASLAKOV
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Mustafa Arda DAGDEVIREN

KATILIM BARAJINI GECTI

6. Muammer Baran EFENDIOGLU

KATILIM BARAJINI GECTI
7. Emir SIMSEK
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Remzi Bedirhan TAMER .
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Berke BURAN
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Gokhan GUNLEMEC
KATILIM BARAJINI GECTI

11. Kerem KARDES .
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Bilal Furkan TURAN
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Ismail Efe ABI
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

14. Halil Boran HASAY .
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Berkay KORU
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Ege BASER
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Yaremir YUCEL .
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Kaan KILING
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Barkin KOSE
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

20. Dogukan Arsen TOMBUL
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Ulas Deniz CAKIR
KATILIM BARAJINI GEQTi

YB
98
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94
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01
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01

01

03
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03

97

04

01

96

97

04

02

02

04

02

Fenerbahce Spor Kultibi

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulibi Dernegi

Galatasaray Spor Kulub
Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Kinahada Su Sporlar Kulibi

Fenerbahce Spor Kultibi

Oksijen Performans Spor Kulubi

Fmv 1sik Spor Kultbu
Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulub
Galatasaray Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibi
Enka Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulub

Zaman

2441

24.58

24.90

25.05

25.37

25.43

25.60

25.69

25.73

2591

26.17

26.22

26.27

26.39

26.49

26.53

26.61

26.69

26.97

27.04

27.15

Derece

74 A

738 A

710 A

697 A

671 A

667 A

653 A

647 A

644 B

630 B

612 B

608 B

605 B

596 B

590 B

587 B

582 C

577 C

559 C

554 C

548 C
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 46, Erkekler, 50m Sirtusti, Prelim, Acik

Sira

22.

24.

25.

26.

27.
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

Huseyin YILMAZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Alieren TURAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Taha Mert ERSAYIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmethan GOR

KATILIM BARAJINI GECTi
Boran Erkan TURKER
KATILIM BARAJINI GEQTi
Ali USLU

KATILIM BARAJINI GEQTi
Kuzey BOSTAN

KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Baris ATAMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Halil Emir SENGUL
KATILIM BARAJINI GECTI

Mustafa UZ .
KATILIM BARAJINI GECTI
Cagri TEMiz

KATILIM BARAJINI GEQTi

Metehan Seref SARUHAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Baris SAHIN .
KATILIM BARAJINI GECTI

Celal TANIK
KATILIM BARAJINI GECTI

Serkan SUVAY
Aybars SENGOL
KATILIM BARAJINI GEQTi

Emre AYGUN .
KATILIM BARAJINI GECTI

Tung KOLCUOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Cansin Sovalye ONKOL
KATILIM BARAJINI GECTI

Yunus AYVAZOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Baran TURKER
KATILIM BARAJINI GEQTi

Merih KANBIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Azrak OZERKAN .
KATILIM BARAJINI GEGTI

Enes ATAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Kerim Burak AKTAS

YB
97

03

03

03

05

05

05

05

03

05

05

98

05

05

05

05

Galatasaray Spor Kullbi

Ted Denizli Koleji Spor Kuliibu Dernegi
Bursa Kolejliler

Fenerbahce Spor Kuliibi

Samsun Su Sporlari Kultibi

Imer Gsk

Istanbul Cevre Spor Kuliibu

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fmv 1sik Spor Kultibu

Mersin Doruk Ihtisas

Zaman Derece

27.19

27.19

27.25

27.35

27.37

27.46

27.69

27.85

28.36

28.40

Anadolu Universitesi Genglik Ve Spor Kulii28.46

Aykon Spor Kulubi
Sehitkamil Belediyespor Kullibii
Enka Spor Kultibi

Ted Denizli Koleji Spor Kuliibi Dernegi
Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi

Kocaeli Yiizme Kullibi

Galatasaray Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibl

Sehitkamil Belediyespor Kullibii

Aykon Spor Kulubi

Ted Denizli Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Fmv 1sik Spor Kullbu

Denizli Koleji Spor Kulibii Dernedgi

28.50

28.51

28.52

28.61
28.62

28.69

28.76

20.12

20.21

2041

29.67

29.79

29.88

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 30.56
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 46, Erkekler, 50m Sirtusti, Prelim, Acik

Sira YB Zaman Derece

disk. Arda DEMIRTAS . . 04 Galatasaray Spo_rJ(_uIUbU
(Zaman: 9:16), CIKIS SINYALINDEN ONCE HAREKETLENDIGINDEN
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